
 
Broj predmeta: 23-001248/22 
 
 

 

Broj akta: 01.11-0377MB-012/22 
 

 
 

 

 

Datum, 15.12.2022.. godine 
Mjesto, Brčko 
 

Na osnovu člana 52. Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine – prečišćeni tekst 

(„Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i Hercegovine“, broj 2/10) i članova 10. i 11. stav (2) 

Zakona o Vladi Brčko distrikta Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i 

Hercegovine“, broj: 22/18 – prečišćeni tekst, 49/18, 8/19, 10/19 i 32/19), a u skladu sa Pravilnikom 

o sadržaju i metodologiji izrade, sistemu praćenja i nadzora provođenja strateških i 

implementacionih dokumenata (Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, broj: 

46/20), Strategijom razvoja Brčko distrikta Bosne i Hercegovine za period 2021-2027 („Službeni 

glasnik Brčko distrikta Bosne i Hercegovine“ broj: 11/21) i Zaključkom Vlade Brčko distrikta 

Bosne i Hercegovine, broj predmeta: 05-001135/21, broj akta: 01.11-1273IL-001/21 od 

26.11.2021. godine, na prijedlog Odjeljenja za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, broj 

predmeta: 23-001248/22 od 8.12.2022. godine, Vlada Brčko distrikta Bosne i Hercegovine na 84. 

redovnoj sjednici održanoj 14. 12. 2022. godine, donosi 
  

O D L U K U 
O USVAJANJU STRATEGIJE RAZVOJA POLJOPRIVREDE I RURALNIH PODRUČJA  

BRČKO DISTRIKTA BIH ZA PERIOD 2021.-2027. GODINA  
 

Član 1. 

Usvaja se Strategija razvoja poljoprivrede i ruralnih područja Brčko distrikta Bosne i 

Hercegovine za period 2021.-2027. godina. 
 

Član 2. 

Sastavni dio ove odluke čini Strategija razvoja poljoprivrede i ruralnih područja Brčko distrikta 

Bosne i Hercegovine za period 2021.-2027. godina.  
 

Član 3. 

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Odjeljenje za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu 

Vlade Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, Direkcija za finansije Brčko distrikta Bosne i 

Hercegovine i ostala odjeljenja i institucije navedene u Strategiji razvoja poljoprivrede i ruralnih 

područja Brčko distrikta Bosne i Hercegovine za period 2021.-2027. godina. 
 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Brčko distrikta 

Bosne i Hercegovine“. 

 

DOSTAVITI:   GRADONAČELNIK 
1. Članovima Vlade Brčko distrikta BiH, 

2. Odjeljenju za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, 

3. Kancelariji za upravljanje javnom imovinom, 
4. Direkciji za finansije Brčko distrikta BiH, 

 Esed Kadrić  

5. Kabinetu gradonačelnika,   
6. Sekretaru Vlade Brčko distrikta BiH,  

7. Kancelariji koordinatora Brčko distrikta BiH  

      pri Vijeću ministara BiH, 

  

8. Sektoru za opće i zajedničke poslove, 

9. Sektor za strateško planiranje, 

10. „Službenom glasniku Brčko distrikta BiH“, 

  

11. Arhivi.   



 


